
Předmět:  Stolničení

Třída: P1A

Vyučující:  Bc. Alice Jindrová

Email: alice.jindrova@seznam.cz

Vážení studenti, 

posílám Vám informace o látce, kterou si zapíšete do sešitu. Prosím o zapsání poznámek 
z učebnice na straně 10, 11,12,13.  Téma- Úklidové a přípravné práce.

Kapitola má několik podkapitol (jmenovitě: Úklid a příprava pracoviště: úklidové práce 
v odbytových střediscích, příprava pracoviště na provoz.  Pracovní oblek a pomůcky 
obsluhujících : pracovní oblek, pomůcky obsluhujících). 

Po zapsání a naučení poznámek si vypracujte kontrolní otázky z probraného tématu na straně 
11 a 13. Vše si zkontroluji, až se opět setkáme ve škole. V případě, že bychom nešli do školy 
po podzimních prázdninách, zde na samostudium budete mít další úkoly.

Dále si opakujte po dobu distanční výuky i látku již probranou ( celá kapitola č.1 – vše co 
jsme měli v písemném testu). Všichni musejí umět vysvětlit co stolničení je, jeho význam a 
další věci s tím spojené, na které jsem dávala důraz  při naší poslední hodině. 

Distanční výuka je povinná, proto prosím nepodceňujte vypracování poznámek a učení.

Budu se na Vás opět těšit při hodině. A pokud budete mít dotazy, neváhejte mě kontaktovat.

Děkuji.

Jindrová

mailto:alice.jindrova@seznam.cz

